Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2004-9305-0

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

Diário Eletrônico Administrativo TRF5
Nº 230.0/2016 Recife - PE,    Disponibilização:  Quinta-feira, 15 Dezembro 2016

Presidência

Portaria

PORTARIA Nº 496, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2016

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
com base nos artigos 14 e 15 da Lei n° 11.416, de 15 de dezembro de 2006, alterada em seus dispositivos pela Lei nº 13.317, de
20 de julho de 2016, publicada no Diário Oficial da União de 21 de julho de 2016 e, regulamentada pela Portaria Conjunta nº 2
de 5 de agosto de 2016, publicada no Diário Oficial da União em 10 de agosto de 2016, do Supremo Tribunal Federal, resolve:

CONCEDER o Adicional de Qualificação ao servidor RAFAEL NUNO DE SOUZA MAIA WANDERLEY, matrícula nº
1165, ocupante do cargo efetivo de Técnico Judiciário - Área Administrativa, da Carreira Judiciária, do Quadro de Pessoal
Permanente do Tribunal Regional Federal da 5ª Região, decorrente da conclusão do curso de Graduação em Direito, no
percentual de 5% (cinco por cento), com efeitos financeiros a partir de 13 de dezembro de 2016, data da averbação do Diploma
de conclusão do referido curso.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA

PRESIDENTE

4/8